АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ
_05.11.2014_	                 	                  		                                №_759/П_
	город Великие Луки

Об утверждении предметных жюри
муниципального  этапа всероссийской
олимпиады школьников  в 2014/2015 учебном году

В соответствии с пунктом 48 Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников (приказ Министерства образования и науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников»)
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить состав предметных жюри муниципального этапа Олимпиады (Приложение 1).
2. Членам жюри прибывать на место проведения Олимпиады для проверки работ к 13.30 в день проведения Олимпиады.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя начальника Управления образования Н.Г. Лаевскую.

Начальник Управления образования 	                         Т.О. Лозницкая

Приложение 1.
Состав предметных жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

	Дата, место проведения
	Предмет
	Ф.И.О. учителя
	Название общеобразовательной организации
	Член Оргкомитета

	19.11.2014
	Математика
	Фёдорова Т.Л., председатель жюри
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №9"
	Белюкова С.В.

	МБОУ СОШ №16

	Беляева Е.И.
	МБОУ «Гимназия имени С.В. Ковалевской»
	Смирнова Н.П.

	Федорова Л.Е.
	МБОУ «Гимназия имени С.В. Ковалевской»

	Каухова А.Г.
	МБОУ"Педагогический лицей"

	Кузьмина С.И.
	МБОУ"Педагогический лицей"

	Пименова Н.Н.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №5"

	Казакова Н.Д
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа" № 7

	Барсукова Л.Д.
	МБОУ Кадетская школа

	Егорова Е.Ю.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №9"

	Рощектаев В.В.
	МБОУ "Лицей № 10"

	Корнилова И.Ю.
	МАОУ "Лицей №11"

	Воробьева Ю.В.
	МАОУ "Лицей №11"

	Юрьева С.А.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №12 имени маршала Советского Союза К. К. Рокоссовского"

	Синельникова Е.В.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №13"

	Иванова А.В.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №16"

	Дата, место проведения
	Предмет
	Ф.И.О. учителя
	Название общеобразовательной организации
	Член Оргкомитета

	20.11.2014
	Русский язык
	Рябизова О.В., председатель жюри
	МАОУ "Лицей №11"
	Белюкова С.В.

	МБОУ СОШ №16

	Дубова Н.Н.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1»

	Яковлева Т.М.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 2»

	Степанова Н.В.
	МБОУ «Гимназия имени С.В. Ковалевской»

	Симоненко С.Б.
	МБОУ"Педагогический лицей"

	Ершова Е.П.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №5"

	Жакевич С.Н.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа" № 7

	Юдина Е.В.
	МБОУ Кадетская школа

	Тимофеева Л.Г.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №9"

	Арсентьева С.В.
	МАОУ "Лицей №11"

	Илларионова Г.Ю.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №12 имени маршала Советского Союза К. К. Рокоссовского"

	Шамкова Л.Г.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №13"

	Фёдорова О.П.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №16"

	Морозова С.Н.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №17"

	Дата, место проведения
	Предмет
	Ф.И.О. учителя
	Название общеобразовательной организации
	Член Оргкомитета

	21.11.2014
	Литература
	Рябизова О.В., председатель жюри
	МАОУ "Лицей №11"
	Белюкова С.В.

	МБОУ СОШ №13

	Рыбкина О.Н.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1»

	Яковлева Т.М.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 2»

	Панкратова О.П.
	МБОУ «Гимназия имени С.В. Ковалевской»

	Симоненко С.Б.
	МБОУ"Педагогический лицей"

	Ершова Е.П.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №5"

	Жакевич С.Н.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа" № 7

	Юдина Е.В.
	МБОУ Кадетская школа

	Романенкова М.Ю.
	МБОУ «Лицей №10»

	Арсентьева С.В.
	МАОУ "Лицей №11"

	Илларионова Г.Ю.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №12 имени маршала Советского Союза К. К. Рокоссовского"

	Савина Н.Г.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №13"

	Дата, место проведения
	Предмет
	Ф.И.О. учителя
	Название общеобразовательной организации
	Член Оргкомитета

	21.11.2014
	География
	Новикова Н.Н., председатель жюри
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №9"
	Смирнова Н.П.

	МБОУ СОШ №13

	Кудрявцева Н.А.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1»

	Козлова С.Г.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 2»

	Лыкова Л.А.
	МБОУ «Гимназия имени С.В. Ковалевской»

	Маслова В.М.
	МБОУ"Педагогический лицей"

	Сюртукова Л.И.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №5"

	Белавина Н.В.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа" № 7

	Руденко Н.Н.
	МБОУ «Лицей №10»

	Симонова Л.В.
	МАОУ "Лицей №11"

	Петрова С.В.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №13"

	Дата, место проведения
	Предмет
	Ф.И.О. учителя
	Название общеобразовательной организации
	Член Оргкомитета

	25.11.2014
	Биология
	Белькова О.Б., председатель жюри
	МАОУ "Лицей №11"
	Смирнова Н.П.

	Григорьева Е.Ю.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1»

	МБОУ СОШ №16

	Козлова С.Г.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 2»

	Козлова О.А.
	МБОУ «Гимназия имени С.В. Ковалевской»

	Яценуо С.И.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №6"

	Кузнецова Г.И.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа" № 7

	Королева Н.М.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №9"

	Лобанова Л.П.
	МБОУ "Лицей № 10"

	Козик В.Н.
	МАОУ "Лицей №11"

	Булгакова Л.П.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №12 имени маршала Советского Союза К. К. Рокоссовского"

	Бовдуй Т.В.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №13"

	Дата, место проведения
	Предмет
	Ф.И.О. учителя
	Название общеобразовательной организации
	Член Оргкомитета

	25.11.2014
	Француз-ский язык
	Бурмистрова В.Д., председатель жюри
	МБОУ «Гимназия имени С.В. Ковалевской»
	Белюкова С.В.

	МБОУ СОШ №16

	Макушева Н.П.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 5»

	Кондратенкова Я.В.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №13»

	Дата, место, время проведения
	Предмет
	Ф.И.О. учителя
	Название общеобразовательной организации
	Член Оргкомитета

	26.11.2014
	Информатика
	Шутренкова О.Н., председатель жюри
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №13"
	Белюкова С.В.

	МБОУ Гимназия

	Максимова Л.Г.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1»

	Филинов А.Н.
	МБОУ «Гимназия имени С.В. Ковалевской»

	Левченко Ю.П.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №5"

	Власенкова С.В.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №7»

	Вьюнов А.Ю.
	МБОУ «Лицей №10»

	Авдеев А.М.
	МАОУ "Лицей №11"

	Атанова А.В.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №12 имени маршала Советского Союза К. К. Рокоссовского"

	Дата, место проведения
	Предмет
	Ф.И.О. учителя
	Название общеобразовательной организации
	Член Оргкомитета

	26.11.2014
	Экономика
	Панфилова О.Р., председатель жюри
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 2»
	Смирнова Н.П.

	МБОУ СОШ №2

	Дата, место проведения
	Предмет
	Ф.И.О. учителя
	Название общеобразовательной организации
	Член Оргкомитета

	27.11.2014
	Химия
	Основская Г.С., председатель жюри
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 7»
	Смирнова Н.П.

	МБОУ СОШ №13

	Кораблёва О.А.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1»

	Прощенкова Т.Б.
	МБОУ «Гимназия имени С.В. Ковалевской»

	Ильина Т.В.
	МБОУ"Педагогический лицей"

	Карпова Е.В.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №5"

	Корнева Г.И.
	МБОУ Кадетская школа

	Сорокина И.Ю.
	МБОУ «Лицей №10»

	Чаупенкова Е.А.
	МАОУ "Лицей №11"

	Ершова О.В.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №13"

	Дата, место проведения
	Предмет
	Ф.И.О. учителя
	Название общеобразовательной организации
	Член Оргкомитета

	27.11.2014
	История
	Осипова Н.В., председатель жюри
	МАОУ "Лицей №11"
	Белюкова С.В.

	МБОУ СОШ №13

	Курк Е.К.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1»

	Присяжная Е.А.
	МБОУ «Гимназия имени С.В. Ковалевской»

	Гацукович Н.В.
	МБОУ"Педагогический лицей"

	Вдовина Н.А.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №5"

	Семенов А.Г.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа" № 7

	Богданова О.И.
	МБОУ Кадетская школа

	Ботюк И.Н.
	МБОУ «Лицей №10»

	Сорокина В.В.
	МАОУ "Лицей №11"

	Михайлова Е.Н.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №12 имени маршала Советского Союза К. К. Рокоссовского"

	Дмитриева С.П.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №13"

	Баранова И.Ю.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №16"

	Дата, место проведения
	Предмет
	Ф.И.О. учителя
	Название общеобразовательной организации
	Член Оргкомитета

	28.11.2014
	Право
	Осипова Н.В., председатель жюри
	МАОУ "Лицей №11"
	Смирнова Н.П.

	МБОУ Гимназия

	Присяжная Е.А.
	МБОУ «Гимназия имени С.В. Ковалевской»

	Кулакова Т.Н.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №5"

	Дмитриева С.П.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №13"

	Дата, место проведения
	Предмет
	Ф.И.О. учителя
	Название общеобразовательной организации
	Член Оргкомитета

	28.11.2014
	Немецкий язык
	Писюкова Н.М., председатель жюри
	МБОУ «Гимназия имени С.В. Ковалевской»
	Белюкова С.В.

	МБОУ Гимназия

	Начётова Н.В.
	МБОУ «Гимназия имени С.В. Ковалевской»

	Ганзина Т.М.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №5"

	Харлугина Г.П.
	МБОУ «Лицей №10»

	Смирнова Л.В.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №12 имени маршала Советского Союза К. К. Рокоссовского"

	Дата, место проведения
	Предмет
	Ф.И.О. учителя
	Название общеобразовательной организации
	Член Оргкомитета

	02.12.2014
	Английский язык
	Сединина Е.В., председатель жюри
	МБОУ "Педагогический лицей"
	Белюкова С.В.

	МБОУ СОШ №16

	Семедова Н.А.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №2»

	Гацукович Н.В.
	МБОУ"Педагогический лицей"

	Моисеева Е.В.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №5"

	Андреева Е.А.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №5"

	Венералова Л.П.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа" № 7

	Сергеева Г.В.
	МБОУ Кадетская школа

	Лавренова Е.Ю.
	МАОУ «Лицей №11»

	Плотникова И.Г.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №13"

	Дата, место проведения
	Предмет
	Ф.И.О. учителя
	Название общеобразовательной организации
	Член Оргкомитета

	04.12.2014
	Общество-знание
	Осипова Н.В., председатель жюри
	МАОУ "Лицей №11"
	Белюкова С.В.

	МБОУ СОШ №16

	Курк Е.К.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 1»

	Лебедева С.В.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 2»

	Михайлова О.А.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 2»

	Присяжная Е.А.
	МБОУ «Гимназия имени С.В. Ковалевской»

	Титова Т.В.
	МБОУ «Гимназия имени С.В. Ковалевской»

	Гацукович Н.В.
	МБОУ"Педагогический лицей"

	Вдовина Н.А.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №5"

	Петрова Е.Р.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №6 им. Героя Советского Союза А.В.Попова"

	Семенов А.Г.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа" № 7

	Богданова О.И.
	МБОУ Кадетская школа

	Ботюк И.Н.
	МБОУ «Лицей №10»

	Михайлова Е.Н.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №12 имени маршала Советского Союза К. К. Рокоссовского"

	Богданов В.И.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №13"

	Баранова И.Ю.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №16"

	Завадская Л.А.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №17"

	Дата, место проведения
	Предмет
	Ф.И.О. учителя
	Название общеобразовательной организации
	Член Оргкомитета

	04.12.2014
	Технология
	Рыбакова Т.В., председатель жюри
	МАОУ «Лицей №11»
	Смирнова Н.П.

	МБОУ СОШ №5

	Котюкова Е.И.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №5"

	Смирнов М.М.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №6 им. Героя Советского Союза А.В.Попова"

	Рудомёткина С.А.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №6 им. Героя Советского Союза А.В.Попова"

	Беляева М.Э .
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №13»

	Лазарева В.Ф.
	МБОУДОД ДДТ

	Дата, место проведения
	Предмет
	Ф.И.О. учителя
	Название общеобразовательной организации
	Член Оргкомитета

	05.12.2014
	ОБЖ
	Дружинин С.В., председатель жюри
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №12 имени маршала Советского Союза К. К. Рокоссовского"
	Флотская Д.И.

	Отдел туризма МБОУДОД ДДТ

	Файнберг О.В.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №1"

	Романова Е.В.
	МБОУ «Гимназия им. С.В.Ковалевской»

	Кузьмин С.А.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №7"

	Магарамов Р.Х.
	МБОУ «Кадетская школа»

	Баринова Д.М.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №9"

	Стаценко П.И.
	МБОУ «Лицей №10»

	Васильев О.В.
	МАОУ "Лицей №11"

	Чаупенков В.И.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №13»

	Серов А.О.
	Школа-интернат

	Дата, место проведения
	Предмет
	Ф.И.О. учителя
	Название общеобразовательной организации
	Член Оргкомитета

	08.12.2014
	МХК
	Титова Т.В., председатель жюри
	МБОУ «Гимназия имени С.В. Ковалевской»
	Смирнова Н.П.

	МБОУ Гимназия

	Соколова Л.В.
	МАОУ «Лицей №11»

	Малеева О.А.
	Школа-интернат

	Дата, место проведения
	Предмет
	Ф.И.О. учителя
	Название общеобразовательной организации
	Член Оргкомитета

	08.12.2014
	Экология
	Бовдуй Т.В., председатель жюри
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №13»
	Белюкова С.В.

	МБОУ СОШ №13

	Козлова С.Г.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №2"

	Товчигречко Е.Е.
	МБОУ «Педагогический лицей»

	Яценко С.И.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №6 им. Героя Советского Союза А.В.Попова"

	Булгакова Л.П.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №12 имени маршала Советского Союза К. К. Рокоссовского"

	Гроздева Е.В.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №13»

	Дата, место проведения
	Предмет
	Ф.И.О. учителя
	Название общеобразовательной организации
	Член Оргкомитета

	09.12.2014
	Физика
	Богдановская У.С., председатель жюри
	МБОУ «Педагогический лицей»
	Белюкова С.В.

	МБОУ СОШ №5

	Пугачева Н.П.
	МБОУ «Гимназия им. С.В.Ковалевской»

	Трофимова И.А.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №5"

	Красонова О.А..
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №7"

	Савенкова Т.С.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №9"

	Козлова В.М.
	МБОУ «Лицей №10»

	Авдеев А.М.
	МАОУ "Лицей №11"

	Лебедев В.В.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №13»

	Дата, место проведения
	Предмет
	Ф.И.О. учителя
	Название общеобразовательной организации
	Член Оргкомитета

	10.12.2014
	Физическая культура (теория)
	Барыбина Л.Л., председатель жюри
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №13»
	Флотская Д.И.

	МБОУ СОШ №1

	Макарова Л.В.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №5"

	Бандукова Н.П.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №7"

	Полетаева  А.С.
	МБОУ"Средняя общеобразовательная школа №9»